
MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI - Direzione Regionale per i Beni Culturali e
Paesaggistici della Campania - Decreto Direttore Regionale N. 173 del 13.10.2006.

IL DIRETTORE REGIONALE

per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e le Attività Culturali

Visto il D.Lgs. 42/2004;

Visto il D.Lgs. 368/1998;

Visto il D.P.R. 173/2004;

Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997;

Visto il D.M. 507/1997;

Visto gli artt. 3 e 4 del D.M. 28.9.2005 n. 222;

Vista la Circolare Ministeriale n. 131 del 5.10.2005;

Visto il D.P.R. n. 441/2000;

Vista la nota prot. n. 8707 dell’11.09.2006, della Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici
della Campania;

Vista la nota prot. n. 27424 dell’11.09.2006, della Soprintendenza per i Beni Archeologici delle province di
Napoli e Caserta;

Vista la nota prot. n. 8933 del 18.09.2006 e successiva integrazione prot. 9030 del 21.09.2006, della Direzio-
ne Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania;

Vista la nota prot. n. 8931 del 21.09.2006 della Soprintendenza Speciale per il Polo Museale Napoletano;

Vista la nota prot. n. 26498 del 26.09.2006 della Soprintendenza per i Beni Architettonici ed il Paesaggio e
per il Patrimonio Storico Artistico ed Etnoantropologico di Napoli e Provincia;

Vista la nota prot. 563AD del 26.09.2006 della SCABEC;

Visto il parere del Comitato Regionale per i servizi di biglietteria della Campania istituito con D.D.R. n. 9
del 18.1.2006, nella riunione del 28.09.2006;

Considerato che per mero errore di trascrizione, nella suddetta nota prot. 27424/06 di richiesta di incre-
mento del biglietto di ingresso al Museo Archeologico Nazionale di Napoli, è stato erroneamente riportato per
il biglietto ridotto un incremento di euro 1,25 in luogo di euro 2,50, come invece riportato all’art. 6 della conven-
zione allegata alla stessa nota;

Ritenuto che non susistono motivi ostativi;

DECRETA

In occasione della mostra “Egittomania. Iside e il mistero”, in corso presso il Museo Archeologico Nazio-
nale di Napoli dal 13 ottobre 2006 al 27 febbraio 2007, il costo del biglietto di ingresso al Museo sarà fissato in
euro 9,00 (nove/00) per il biglietto intero ed euro 5,75 (cinque/75) per il biglietto ridotto. L’incremento sarà ap-
plicato anche durante l’eventuale periodo di proroga della stessa mostra.

Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.C..

Il Direttore Regionale
Stefano De Caro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006




